

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava výtlkov _ obec Klin

Objekt:

SO 02 - Oprava výtlkov ulica Za Orlovňov

JKSO:

Miesto: Obec Klin

Objednávateľ:

Obec Klin

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 959,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

38 959,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava výtlkov _ obec Klin

Objekt:

SO 02 - Oprava výtlkov ulica Za Orlovňov

Miesto:

Obec Klin

Dátum:

22.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 959,85

HSV - Práce a dodávky HSV

38 959,85

5 - Komunikácie

30 074,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 885,85

ROZPOČET

Stavba:

Oprava výtlkov _ obec Klin

Objekt:

SO 02 - Oprava výtlkov ulica Za Orlovňov

Miesto:

Obec Klin

Dátum:

22.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 959,85

D HSV Práce a dodávky HSV 38 959,85

D 5 Komunikácie 30 074,00

1	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC11 hr. od 30 do 50 mm	m2	1 100,000	11,29	12 419,00
			220 m * 5m				
2	K	572754111.S	Asfaltový kryt AC11 hr. 50 mm _ obrusná vrstva	m2	1 100,000	14,91	16 401,00
3	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 200,000	0,57	1 254,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 885,85

4	K	919735111.S	Vybúranie a osadenie pokloпов na potrebnú niveletu s obetónovaním	ks	10,000	289,00	2 890,00
5	K	919735112.S	Vybúranie a osadenie šupákov na potrebnú niveletu s obetónovaním	ks	10,000	110,00	1 100,00
6	K	979087213.S	Rozšírenie vozovky (výkopy, odvoz, podkladné vrstvy)	m2	160,000	26,51	4 241,60
			160*1				
7	K	979087214.S	Ostatné práce, zapílenie, frézovanie	sub	1,000	654,25	654,25